
MAKETY HLINSKO ÚNOR 2016 
 
Posílám pár záběrů z Hlinska. Co se týče závodů, docela sranda, když se Fr. Kačírek 
při závodech 130-tek modelově inzultoval s Mausem a tím Kačer zakončil veškerou 
spolupráci s Mausem.  
 
Jinak v pátek klasika, příjezd - vítací kořalka, pak přijeli další = další vítací kořalka, 
pak přijeli další další = další další vítací kořalka atd. Ještě, že jsme přijeli později, být 
druzí, tak by pro mne den skončil.  
 
Trénovalo se , požívalo se a klábosilo se do cca 3 hodin do rána. Já jsem šel daleko 
dříve (1/2 jedné), protože jsem tušil, že se moc nevyspím, když Vořech bude zase 
brutálně chrápat. Jak jsem tušil, tak se i stalo - nevyspal jsem se, chrápal jako 
prase...  
 
V sobotu dopoledne se odjely 130, cesťáky a pak 2-hodinovka GT vozů. Mezi závody 
se hledal Mausův telefon, který někde potratil během návratu z nočního Discoreje. 
Mobil se našel u kotelníka na umyvadle, takže vše dopadlo dobře.  
 
Bufet byl na 1, vyhrkli mě blahem slzy, když jsem platit za 2x párek, 1x pivo 
zn.Starápromiň a 1x  káva silná jak mé stehno u zadku částku 50,-Kč. Nechal jsem 
provizi 50,-Kč a zaokrouhlil jsem to na 100,-Kč, páč částka vyřčena vlasatým 
barmanem se mě zdála neuvěřitelná.  
 
Pak návrat domů a přesun na Jatka, kde jsme se setkali se skupinou Jih. Tam se zase 
klábosilo, požívalo atd.  
 
To je asi vše. 
 
Láďa 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 


